

# 「한국체육대학교 학칙」

일부개정 2022. 4. 25. 규정 제872호

## 1. 개정사유

- 학교기업(한국체육대학교 노인체육센터) 명칭의 ‘노인’이란 단어에 대해 잠재적 수요층의 거부감이 발생함에 따라 원활한 사업 추진을 위해 학교기업(한국체육대학교 55+체육센터)의 명칭으로 변경하고자 함
- COVID-19로 인한 펜데믹이 장기화됨에 따라 학교기업(한국체육대학교 노인체육센터)의 신규 사업 추진을 위해 사업종목(업종) 추가하고자 함

## 2. 주요내용

- 한국체육대학교 노인체육센터 학교기업 명칭 변경 및 사업종목(업종) 추가  
(안 별표 4)

## 3. 주요 토의과제 : 없음

## 4. 참고사항

- 가. 관계법령(참고) : 「산업교육진흥 및 산학협력촉진에 관한 법률 제36조」
- 나. 예산조치 : 해당사항 없음
- 다. 합 의 : 해당사항 없음
- 라. 불 임 : 개정안 및 신·구조문대비표

# 「한국체육대학교 학칙」 개정문

「한국체육대학교 학칙」 일부를 다음과 같이 개정한다.

[별표 4]를 다음과 같이 개정한다.

## 학교기업

(학칙 제18조의3제4항 관련)

| 기 업 명   | 관련학과     | 사업종목   | 소재지                  |
|---|----------|--|----------------------|
| 한국체육대학교<br>55+체육센터<br>(KNSU 55+ Center for<br>Activity and Aging) | 노인체육복지학과 | 기타 스포츠 서비스업<br>(스포츠 클럽 운영업)<br><br>스포츠 및 레크리에이션 교육기관<br>(기타 스포츠 교육기관)<br><br>영화, 비디오물 및 방송 프로그램 제작업<br>(미디어콘텐츠창작업) | 서울시 송파구<br>양재대로 1239 |

## 부 칙(제872호, 2022. 4. 25.)

이 학칙은 공포한 날부터 시행한다.

## 신 · 구조문대비표

| 현행  |              |                                   |                            | 개정(안)   |              |  |                            |
|---|--------------|-----------------------------------|----------------------------|---|--------------|--|----------------------------|
| [별표 4]  |              |                                   |                            | [별표 4]  |              |  |                            |
| 학교기업<br>(학칙 제18조의3제4항 관련)                                       |              |                                   |                            | 학교기업<br>(학칙 제18조의3제4항 관련)   |              |  |                            |
| 기업명   | 관련학과         | 사업종목                              | 소재지                        | 기업명   | 관련학과         | 사업종목   | 소재지                        |
| 한국체육대학교<br>노인체육센터<br>(KNSU Centre<br>for Activity<br>and Aging) | 노인체육<br>복지학과 | 기타 스포츠<br>서비스업<br>(스포츠<br>클럽 운영업) | 서울시<br>송파구<br>양재대로<br>1239 | 한국체육대학교<br>55+체육센터<br>(KNSU 55+<br>Center for<br>Activity and<br>Aging) | 노인체육<br>복지학과 | <a href="#">기타 스포츠<br/>서비스업<br/>(스포츠<br/>클럽 운영업)</a><br><br><a href="#">스포츠 및<br/>레크리에이션<br/>교육기관<br/>(기타<br/>스포츠<br/>교육기관)</a><br><br><a href="#">영화,<br/>비디오물 및<br/>방송 프로그램<br/>제작업<br/>(미디어<br/>콘텐츠창작업)</a> | 서울시<br>송파구<br>양재대로<br>1239 |
|   |              |                                   |                            |   |              |  |                            |
|   |              |                                   |                            | 부칙(제872호, 2022. 4. 25.)<br>이 학칙은 공포한 날부터 시행한다.                          |              |  |                            |